



PM Vejle ApS

Søndergade 43, 1. tv.
8700 Horsens
CVR-nr. 41236930

Årsrapport 27.02.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.03.2021

Mikael Hougaard Kristoffersen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2020 | 7 |
| Balance pr. 31.12.2020 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PM Vejle ApS
Søndergade 43, 1. tv.
8700 Horsens

CVR-nr.: 41236930
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 27.02.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mikael Hougaard Kristoffersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, byggeri og entreprisvirksomhed samt at eje, sælge og udleje ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på 808 t.kr., hvilket vurderes tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør efter disponering af året resultat 4.580 t.kr.

Selskabets ledelse har igangsat forhandlinger omkring konvertering af kortfristet gæld til langfristet gæld. Derudover vil selskabets modervirksomhed finansiere selskabets løbende betalinger i regnskabsåret, hvis det er nødvendigt.

Selskabet vurderes ikke at være påvirket af COVID-19 i regnskabsåret.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder de budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav. Afkastkravet er fastsat, så den vurderes at afspejle markedet saktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Måling af dagsværdi indebærer skøn over de aktuelle markedsforhold og der er usikkerhed knyttet til disse skøn. De anvendte afkastkrav og effekt ved ændring i afkastkrav er beskrevet i regnskabsnote 3.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

| | Note | 2020 kr. |
|--|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 9.301 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 1.084.675 |
| Driftsresultat | | 1.093.976 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | (52.235) |
| Resultat før skat | | 1.041.741 |
| Skat af årets resultat | 2 | (234.000) |
| Årets resultat | | 807.741 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 807.741 |
| Resultatdisponering | | 807.741 |

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

| | Note | 2020 kr. |
|-----------------------------|------|------------------|
| Investeringsejendomme | | 4.203.000 |
| Materielle aktiver | 3 | 4.203.000 |
| Anlægsaktiver | | 4.203.000 |
| Andre tilgodehavender | | 6.269 |
| Tilgodehavender | | 6.269 |
| Likvide beholdninger | | 43.249 |
| Omsætningsaktiver | | 49.518 |
| Aktiver | | 4.252.518 |

Passiver

| | Note | 2020 kr. |
|---|-------------|---------------------|
| Virksomhedskapital | | 40.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 807.741 |
| Egenkapital | | 847.741 |
| Udskudt skat | | 234.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 234.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 1.348.562 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 1.348.562 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 4 | 83.113 |
| Bankgæld | | 973.244 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 656.894 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 49.000 |
| Anden gæld | | 44.964 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.822.215 |
| Gældsforpligtelser | | 3.170.777 |
| Passiver | | 4.252.518 |
| Personaleforhold | 5 | |
| Eventualforpligtelser | 6 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 7 | |

Egenkapitalopgørelse for 2020

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|----------------|
| Indskudt ved stiftelse | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets resultat | 0 | 807.741 | 807.741 |
| Egenkapital ultimo | 40.000 | 807.741 | 847.741 |

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

| | 2020 |
|---|---------------|
| | kr. |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 6.771 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 45.221 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 243 |
| | 52.235 |

2 Skat af årets resultat

| | 2020 |
|-------------------------|----------------|
| | kr. |
| Ændring af udskudt skat | 234.000 |
| | 234.000 |

3 Materielle aktiver

| | Investerings- ejendomme |
|-------------------------------------|------------------------------------|
| | kr. |
| Tilgange | 3.118.325 |
| Kostpris ultimo | 3.118.325 |
| Årets opskrivninger | 1.084.675 |
| Opskrivninger ultimo | 1.084.675 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 4.203.000 |

Selskabets investeringsejendom består af 1 boligejendom beliggende i Vejle bestående af privat lejemål og 1 erhvervslejemål.

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurderinger på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Investerings ejendommene er, jævnfør beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model.

Følgende afkastkrav er fastsat for de enkelte ejendomstyper:

- Boligejendomme beliggende i Vejle 5,0%

Der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,25% - point vil reducere den samlede dagsværdi med 200 TDKK. En reduktion af afkastkravet med i gennemsnit 0,25 % - point vil forøge den samlede dagsværdi med 222 TDKK.

Den faktiske leje pr. m2 for færdigudviklede ejendommene reguleret til dagsværdi udgør 703 DKK. Den samlede størrelse på ejendommene udgør 385 m2. Lejerne har i kontrakterne en uopsigelighed på tre måneder.

4 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2020 kr. | Forfald efter 12 måneder 2020 kr. | Restgæld efter 5 år 2020 kr. |
|--------------------------------|--|--|---|
| Gæld til realkreditinstitutter | 83.113 | 1.348.562 | 1.013.525 |
| | 83.113 | 1.348.562 | 1.013.525 |

5 Personaleforhold

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte medarbejdere er 0.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MK83 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.203 t.kr.
